Dat. Romæ
9. decembris
1783.
anno nono

CDLXII.

Ad inducendam pacem, et tranquillitatem inter fratres sex conventuum ordinis sancti Francisci reformationis sancti Bonaventuræ, statuitur alternativa in electione guardiani conventus sancti Bonaventuræ de urbe.

Pius PP. VI.

Ad perpetuam rei memoriam

Prosumunt.

§. 1. Pro paterna charitate, qua omnes Christifideles, præsertim vero eos, qui detrectatis hujus sæculi illecebris, relictisque omnibus domus, aut fratrum, aut sororum, aut patris, aut matris, aliisque carnis affectibus sub suavi religionis jugo abnegantes semetipsos, et bajulantes crucem suam Jesum Christum redemptorem Nostrum secuti sunt, prosequimur, ea omnia, quæ ad pacem, et tranquillitatem inter eos inducendam, fovendamque pertinere arbitramur, quoties id a Nobis petatur, facile concedimus, sperantes fore ut hi in regularis vitæ serenitate tranquillam vitam ducentes, et securi quasi in litore stantes, vel etiam æternam patriam, ad quam omni animi contentione tendunt, consecuti, Nobis ob concreditum humilitati Nostræ pastoralis ministerii officium inter hujus mundi fluctus, qui hisce præsertim difficillimis temporibus Nos undique quasi obruant, navigantibus, suarum orationum manum porrigant, et conantes Nos ad terram viventium pergere, quantis possunt precibus adjuvent.

Tenor precum
porrestarum
a ministro generali ordinis.

§. 2. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus filius Paschalis a Varesio modernus minister generalis fratrum ordinis sancti Francisci minorum observantium nuncupatorum, quod licet Nos alias per Nostras in simili forma Brevis die quinta decembris anni MDCCLXXVIII. expeditas literas, ut æqualitati, et quieti religiosorum sex conventuum, seu recessuum sancti Bonaventuræ ordinis minorum sancti Francisci reformationum nuncupatorum hujus almæ urbis consultum esset, ut in posterum, et futuris perpetuis temporibus in eligendis, deputandisque quatuor discretis, qui una cum guardiani discretorium conventus, seu recessus sancti Bonaventuræ nuncupati hujus almæ urbis componunt, distinctio quatuor nationum Romanorum scilicet, Sabinensium provincie Campaniæ, et extero-

rum haberetur, ita ut pro illorum varietate semper discreti eligerentur, et quælibet natio suam haberet discretum in dicto discretorio conventus, seu recessus sancti Bonaventuræ, non obstantibus felicis recordationis Clementis pp. XIII. prædecessoris Nostri die x. januarii anni MDCCLXVII. in simili forma Brevis expeditis literis, quibus in electione, ac deputatione superiorum, discretorum, aliorumque fratrum de familia dictorum sex conventuum, seu recessuum omnis prohibeatur dictarum nationum distinctio, auctoritate apostolica indulserimus, prout in Nostris literis hujusmodi, quarum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum inseritis haberi volumus, fusius continetur, nihilominus providentia hujusmodi sat non fuit, ut omnia removerentur animorum, et partium studia, ac pristinus fraternæ charitatis candor restitueretur, quæ omnibus Christifidelibus, præsertim vero Christiano dominio proprius in religione mancipatis omnino conveniens, et accommodata est; quod tamen fore consecuturum sperat, quoties in electione, et deputatione guardiani dicti conventus, seu recessus sancti Bonaventuræ, qui etiam est director aliorum conventuum, ratio habeatur nationibus, et inter eas perfecta alternativa constituatur; Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut sibi in præmissis providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignemur.